

## BİR SAYFALIK MASALLAR - 8

### LÂKLÂK LEYLEK

Bir çiftçinin tarlasına kargalar dadanmış.Ekilmiş ürünleri yiyorlarmış.Çiftçi kargaları hep kovalıyormuş.Tarlasında nöbet tutup kargaları yakalamaya çalışıyormuş.Ancak,kargalar tarlaya zarar vermeyi sürdürüyorlarmış.üstelik,çiftçi ile alay ediyorlarmış.kaçarken:

-Gak gak gak,diye gülüyorlarmış.

Çiftçi ne yaptıysa kargaları yıldıraramamış.Kargalar buğdayları bir bir yiyorlarmış.Yeni ekilen bitkileri de eziyorlarmış.Çiftçiye zarar veriyorlarmış.Zavallı çiftçi ne yapacağını şaşırılmış.Kara kara düşünmeye başlamış.çiftçi daha fazla dayanamamış.Aklına kargaları yakalamak için bir tuzak hazırlama fikri gelmiş.

Aç gözlü kargalar tuzağı da yiyecek sanmışlar.Tarlanın kenarına gelir gelmez tuzağa yakalanmışlar.İçlerinde bir de leylek varmış. Bu, Lâklâk leylek imiş. Lâklâk leylek,tarlada bir parça buğday yemek istemiş.Ama karnını doyurmak isterken kargalarla birlikte tuzağa düşmüş.

Çiftçi ise olanları uzaktan izliyormuş.Kargaların arasındaki leyleği görünce şaşırılmış.çiftçi leyleğe ve kargalara:

-Benim tarlama zarar verirsiniz hal İşte yakalandınız.Şimdi ne yapacaksınız bakalım?

Cezanızı buldunuz,demiş. Lâklâk leylek,adamı görünce korkmuş.Gözlerinden yaşlar akmaya başlamış.Başlamış yalvarmaya:

-Bu işte benim suçum yok.Ben tarlanıza zarar veren solucanları yiyip karnımı doyurmak istemiştım,demiş.Çiftçi bu yalvarmalara hiç aldırmış etmemiş.Günlerdir tarlasına zarar verenleri yakaladığı için çok sevinçliymiş. Leylek ise yalvarmaya devam ediyormuş.

-Ne olur beni bağışlayın.Hem benim size yararım dokunur.Tarlanızdaki solucanları,böcekleri yerim.Böylece ürünleriniz korunur.Ben size hiçbir zaman kötülük yapmam,demiş.

Çiftçi gülererek Lâklâk leylek'e yanıt vermiş.

-Kötü değilsen,kötülerin arasında ne işin var?Akılsızlığın cezasını çekmelisin.Böylece bir daha kötülerle gezmezsın !

Adam çok haklıymış.Çünkü kötü arkadaşı olanlar,kötü tanınmış.

### OKUYALIM CEVAPLAYALIM

1 .Çiftçinin tarlasına kim zarar veriyormuş ?

2.Çiftçi kargalardan kurtulmak için ne yapmış ?

3. Lâklâk leylek,tuzağa neden düşmüş ?

4. Lâklâk leylek,çiftçiyi görünce ne yapmış?

5.Çiftçi, Lâklâk leylek'e neler söylemiş ?